
Zarządzenie Nr 34/24 

Wójta Gminy Sawin z 

dnia 17 kwietnia 2024r. 

w sprawie powołania komisji odbiorowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 18 ust. I pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 

1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.0 z 2023 r. poz. 682) w związku ze zgłoszeniem do odbioru 

końcowego robót w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Remont drogi gminnej nr 104521 L 

we wsi S aj czyce — Gmina Sawin" zarządzam, co następuje: 

Powołuję do odbioru końcowego robót budowlanych dla zadania „Remont drogi gminnej nr 

104521L we wsi Saj czyce — Gmina Sawin" Komisję Odbiorową w składzie: 

1. Dariusz Bartosz — Przedstawiciel Inwestora — Przewodniczący Komisji Odbiorowej 

2. Andrzej Czerwiński — Przedstawiciel Inwestora — Członek Komisji Odbiorowej 

3. Ewelina Kosowska - Kozaczuk — Przedstawiciel Inwestora — Członek Komisji 

Odbiorowej 

4. Tadeusz Bondarczuk - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego 

Komisja przystąpi do odbioru robót budowlanych w dniu 19 kwietnia 2023 r. przy udziale: 

1. Przedstawiciela Wykonawcy Artura Kostrzewskiego, Kierownika Budowy. 

1) Z odbioru robót budowlanych, komisja sporządzi protokół odbioru. 

2) W protokole odbioru końcowego komisja wskaże w szczególności zakres wykonanych 

prac, datę ich zakończenia, uwagi dotyczące jakości wykonanych prac oraz ewentualne 

usterki lub wady stwierdzone podczas odbioru. 

3) Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności odbiorowych i podpisania 

bezusterkowego protokołu końcowego odbioru robót. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr 


